



**Servisio Invest ApS**

**Islevdalvej 100 A, 1.  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 31 33 18 38**

**Årsrapport for 2016/2017**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2017  
Dirigent

Navn: Mahmoud Sheihi

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Servisio Invest ApS  
Islevdalvej 100 A, 1.  
2610 Rødovre

CVR nr.: 31 33 18 38  
Stiftet: 26. marts 2008  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Mahmoud Sbeihi

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 425 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.421</b>	<b>-24</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-49.273</u>	<u>-49</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71.694</b>	<b>-73</b>
Andre finansielle indtægter		707.700	67
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-180
Andre finansielle omkostninger		<u>-130.521</u>	<u>-127</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>505.485</b>	<b>-313</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-80.850</u>	<u>71</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>424.635</u></b>	<b><u>-242</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>424.635</u>	<u>-242</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>424.635</u></b>	<b><u>-242</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>1.739.372</u>	<u>1.789</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.739.372</u></b>	<b><u>1.789</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.739.372</u></b>	<b><u>1.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		7.874	8
Tilgodehavende skat		22.828	22
Udskudte skatteaktiver	4	<u>53.904</u>	<u>69</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>84.606</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.109.620</u>	<u>1.478</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>2.109.620</u></b>	<b><u>1.478</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>164.462</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.358.688</u></b>	<b><u>1.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.098.060</u></b>	<b><u>3.474</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		435.578	11
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>560.578</b>	<b>136</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	5	37.539	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>37.539</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21
Selskabsskat		0	52
Anden gæld		3.478.943	3.265
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.499.943</b>	<b>3.338</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.537.482</b>	<b>3.338</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.098.060</b>	<b>3.474</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>140.595</b>	<b>-23</b>
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	-140.595	10.967
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>10.944</u>
Årets resultat	0	0	424.634
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>424.634</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>435.578</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>560.578</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015/2016 tkr.		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.273	49		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.273</b>	<b>49</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	66.220	0		
Regulering af udskudt skat	14.630	-68		
Regulering af tidligere års skat	0	-3		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>80.850</b>	<b>-71</b>		
<b>3 Investeringsejendomme</b>				
Anskaffelsessum, primo	1.984.390	1.984		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.984.390</b>	<b>1.984</b>		
Opskrivninger, primo	0	141		
Praksisændring	0	-141		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-195.745	-157		
Årets afskrivninger	-49.273	-49		
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	11		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-245.018</b>	<b>-195</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.739.372</b>	<b>1.789</b>		
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning af regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 54.				
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	0	37.539	0	37.539
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>37.539</b>	<b>0</b>	<b>37.539</b>

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabet og de associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt t.kr. 2.110.

Selskabet har overfor sin bankforbindelse afgivet sikkerhed i indestående på depotafkastkonto under likvide beholdninger med en bogført værdi pr. 30. juni 2017 på t.kr. 160.